
P.C.Roberts: Plánuje establishment v den
inaugurace povstání pod falešnou vlajkou?
- CZ24 News | 15. ledna 2021

USA: Otázka v titulku má ve světle neobvyklého dopisu, podepsaného všemi členy Sboru náčelníků
štábu ozbrojených sil USA, své opodstatnění. Tento dopis totiž nejen odsuzuje Trumpovy stoupence
za jejich rebelii, ale navíc vyzývá americké ozbrojené síly, aby v den inaugurace byly pohotovy
zamezit dalšímu pokusu o pobuřování.

V tomto dopise se uvádí: „Násilné povstání ve Washingtonu 6. ledna 2021 bylo přímým útokem na
americký Kongres, na budovu Kapitolu a na náš ústavní pořádek“.

Není to pravda. Nebylo žádného povstání a nebyl žádný útok na Kapitol. Šlo o obranu Ústavy,
vyjádřenou protestujícími Američany, věřícími tomu, že volby byly ukradeny a že cílem této krádeže
je ještě více upevnit vládu korupčnického establishmentu nad vládou lidu.

Sbor náčelníků štábu tohle dobře ví a vědí to presstitutky, ví to Nancy Pelosiová a vědí to i členové
Kongresu. Takže proč náčelníci štábu varují před povstáním?

Cílem je přidat ještě víc černě k dosavadnímu očerňování Trumpovy pověsti. Náčelníci štábu zcela
jistě nemají Trumpa v lásce. Vždyť je chtěl obrat o jejich „ruského nepřítele“, na němž stojí rozpočet i
moc vojenskobezpečnostního komplexu USA. Aféra Russigate vypukla okamžitě poté, co Trump
vyhlásil, že chce „normalizovat vztahy s Ruskem“. A za tohle ho celý washingtonský establishment
nenávidí a nenávidí ho i za to, že navíc slíbil odebrat moc establismentu a předat ji do rukou lidu.
Bylo to obsahem jeho inauguračního projevu.

https://cz24.news/p-c-roberts-planuje-establishment-v-den-inaugurace-povstani-pod-falesnou-vlajkou/
https://cz24.news/p-c-roberts-planuje-establishment-v-den-inaugurace-povstani-pod-falesnou-vlajkou/
https://www.rt.com/usa/512334-joint-chiefs-capitol-riot/


Zbývá nám nyní doufat jen v jedno: že dopis náčelníků štábu není přípravou veřejnosti na povstání,
provedené pod falešnou vlajkou a s cílem zdůvodnit pak následný státní protiteroristický zákon,
namířený proti veškerému americkému disentu.

Pro establisment není totiž žádným problémem posadit členům Antify a Hnutí Na životech černých
záleží na hlavy stejné klobouky s nápisem MAGA, které nosí příznivci Trumpa, a vyslat je na
inauguraci s tím, aby tam vyvolali nepokoje, které by se pak samozřejmě svedly na Trumpa a jeho
příznivce. A stejné provokatéry může do takovéto akce povolat i FBI.

Cílem amerického establishmentu není pouze zničit Trumpa, ale též zastrašit a k pokoře přimět
červené státy. Mnoho z jejích občanů, kteří se zúčastnili Trumpových volebních srazů, už bylo ze
svých zaměstnání propuštěno. A propouští se ze zaměstnání za stejný přečin nejen v červených
státech, ale po celé zemi. S cílem vyvolat strach.

Autor: P.C.Roberts

Překlad: Lubomír Man

Zdroj: http://www.nwoo.org/


